

Achizitie furnituri birou

I.D.: 102135328

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.812,42 RON - 2.812,42 RON

Descriere: CAIET MECANIC A4 2 INELE SC 20 13,58 271,6 AURORA 25MM CARTON ALB COLORCOPY A4 250GR 125COLI/TOP 3 36,99 110,97 DOSAR PLASTIC SINA NOKI 200 0,55 110 DOSAR PLIC HERLITZ 20 0,79 15,8 ETICHETE A4 COLOR 4 42 168 ROSU,ALB,VERDE,ALBASTRU MAPA PVC ELASTIC NOKI 20 5,88 117,6 FILE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET LEC 10 7,73 77,3 10420-MARKER CD 2 VARFURI NEGRU DELI 10 2,94 29,4 NEGRU PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 4/SET 12 12,24 146,88 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM HER 250 2,1 525 BANDA HARTIE 19X50M OPTIMA 5 5,04 25,2 BANDA HARTIE 50X50M OPTIMA 5 12,61 63,05 BANDA ADEZIVA 48/66 U 12 5,04 60,48 30065-BANDA ADEZIVA 18/30 8 1,68 13,44 BANDA DUBLU ADEZIVA 19MM/50 M OPTIMA 5 7,56 37,8 LIPICI STICK 40GR PELIKAN 26 6,1 158,6 EVIDENTIATOR PELIKAN 6/SET 6 20,79 124,74 CUTIE ARHIVARE 20CM P CIC 100 4,03 403 LIPICI STICK 20GR PELIKAN 20 4,02 80,4 BANDA CORECTOARE FANCY 5X6M PELIKAN 20 7,67 153,4 20310-LIPICI STICK 36GR DELI 24 4,99 119,76
